17-02-2024 16:08:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Justifica-se que devido à falta de caçamba próximo ao número sitado ,os animais da rua tem espalhado lixo
doméstico pelo chão, deixando odores indesejados e podendo transmitir doenças.

implantação de caçamba para descarte de lixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA SAFIRA, DONA ZULMIRA, 38.415-030, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PRÓXIMO AO N°145

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 31773/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total